Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	16.06.2016
	№
	110-37-677-16

	г.Саянск

	(

	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.03.2015                   № 110-37-270-15

С целью приведения нормативно-правового акта в соответствие действующему законодательству, в соответствии с абзацем третьим пункта 2 статьи 13 Федерального закона № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Иркутской области от 30.06.2014 № 306-пп «О проведении оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося государственной собственностью Иркутской области или муниципальной собственностью, заключении государственными организациями Иркутской области, муниципальными организациями, образующими социальную инфраструктуру для детей, договора аренды, договора безвозмездного временного пользования, закрепленных за ними объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации государственных организаций Иркутской области, муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей», статьями 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.03.2015                            № 110-37-270-15 «Об утверждении Положения «О комиссии по оценке последствий решения в случае реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, а также в случае заключения муниципальными организациями, образующими социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды, безвозмездного пользования муниципальным имуществом, закрепленных за ними объектов собственности  муниципального образования «город Саянск», опубликованного в газете «Саянские зори» № 13 от 09.04.2015.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить  на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа   муниципального

образования «город Саянск»                                                   О.В. Боровский

Г.П.Воднева

5 11 58